

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

رویداد کیش اینوکس زمینه ساز تحول در مسیر توسعه اقتصادی کشور



اقتصاد کیش - مهدی کشاورز تقارن و تبادل اطلاعات فعالان اقتصادی و ایجاد زمینه‌های تحول در مسیر توسعه اقتصادی کشور را از دیگر مزیت‌های برگزاری رویداد بزرگ کیش اینوکس در طول سال‌های متممادی در جزیره کیش عنوان کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز در آئین افتتاحیه نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۲ که در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد، گفت: این نمایشگاه ۹ سال پیش در جزیره کیش آغاز به کار کرده و در طول این سال‌ها مشارکت بیشتر بنگاه‌های بزرگ اقتصادی، فعالان بازار و صاحب‌نظران به رشد و غنای بیشتری دست یافته است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با ابراز خرسندی از تلاش‌های دست اندکاران در تقویت محتوای این رویداد افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در کنار این نمایشگاه ۳۶ پنل و نشست تخصصی برگزار خواهد شد که این رقم رکورد جدیدی برای این رویداد در مقایسه با سایر رویدادهای نمایشگاهی و همایشی کشور است.

رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش انتخاب این منطقه را برای میزبانی از این رویداد هدفمند و هوشمندانه در راستای ایجاد محیطی آرام جهت اجماع میان نخبگان اقتصادی بر شمر دو اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود کیش اینوکس با طراحی راهبردهای حرفه‌ای و حمایت اکوسیستم‌های مالی و سرمایه‌گذاری، به «داوس خاورمیانه» تبدیل شود و قطب نمای بازارها و تصمیمات ملی و منطقه‌ای شود. کشاورز در ادامه رویداد کیش اینوکس را به عنوان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای اقتصادی کشور مطرح کرد و گفت: در طول سال‌های برگزاری، این رویداد با حمایت و مشارکت گسترده وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و فعالان اقتصادی بخش دولتی و خصوصی، در حوزه‌های پیشرو اقتصادی کشور با حضور نخبگان و مشارکت‌کنندگان داخلی و خارجی به‌محلی برای ارائه تصویری کامل از قابلیت‌ها، ظرفیت‌ها و شرایط کلان اقتصادی کشور تبدیل شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، افزود: حضور نزدیک به ۲ هزار شرکت داخلی و خارجی و مشارکت بیش از ۵۰ هزار نفر از کارشناسان و مسئولین اقتصادی کشور و برگزاری بالغ بر ۱۷۰ نشست تخصصی و همایش بین‌المللی در طول سال‌های برگزاری این رویداد تحقق یافته است.

همچنین وی اظهار داشت: بیش از هزار و ۲۰۰ ملاقات تجاری و انعقاد بالای ۲۵۰ قرارداد و تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت‌های داخلی و خارجی حاصل عملکرد سال‌های اخیر این رویداد است.

وی در تشریح وضعیت کیش اینوکس ۲۰۲۲ تصریح کرد: امسال این رویداد با استقبال رشد مشارکت‌کنندگان نسبت به سال گذشته روبرو بوده و از جمله جوه تمایز سال جاری، می‌توان به حضور بانک مرکزی و شرکت ملی انفورماتیک در قالب برگزاری نشست‌های تخصصی «ریال دیجیتال بانک مرکزی (CBDC)» و «نقش سنسیناکس و رگولاتوری بانک مرکزی در توسعه فناوری مالی و کاهش مخاطرات سرمایه‌گذاری در آن‌ها» همچنین حضور بانک ساروس، به عنوان اولین بانک آف شور ثبت شده در منطقه آزاد کیش اشاره کرد.

رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در پایان افزود: مجموعه سازمان منطقه آزاد کیش از برگزاری رویدادهای این چنینی در تمام حوزه‌ها که دارای تراز کیفی لازم باشند، حمایت می‌کند.

رییس سازمان خصوصی سازی کشور در کیش عنوان کرد:

ادامه مدیریت دولتی در کیش ایر یعنی مرگ آن



اقتصاد کیش - رییس سلسازمان خصوصی سازی کشور گفت: این سازمان هم اکنون در حال بررسی واگذاری ۲۰ شرکت دولتی به بخش خصوصی با رویکرد مدیریت پاداشی است.

حسین قربانزاده در حاشیه برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس اظهار داشت: سهام تیم‌های استقلال و پرسپولیس، سهام ایران خودرو و سایپا، شرکت‌های کشت و صنعت، سهام عدالت، باقی مانده سهام هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس و شرکت هواپیمایی کیش ایر از جمله شرکت‌هایی است که واگذاری آن هم اکنون در حال بررسی است.

وی اضافه کرد: تاکنون ۱۰ درصد سهام سرخایی‌ها واگذار شده و در ماه‌های آینده مجامع واگذاری سهام این تیم‌ها و برخی شرکت‌ها برگزار و پس از آن برای ارزش‌گذاری و واگذاری بلوکی انجام می‌شود.

قربانزاده بیان اینکه تاکنون کشور در دو واگذاری شرکت‌های دولتی موفق بودیم اما چندان در واگذاری به بخش خصوصی واقعی نبوده‌ایم یادآور شد: رویکرد جدید دولت در خصوصی‌سازی، مالکیت را پاداشی برای مدیریت خریدار قرار می‌دهد تا در ازای مدیریت بهره‌ور، سهام بگیرد و مالک بنگاه شود.

رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: ادامه مالکیت دولتی در شرکت‌های هواپیمایی کیش به دلیل زیان‌انباشته، وضعیت آن را بی‌فایده‌تر می‌کند و استمرار مدیریت دولتی در این شرکت به معنای مرگ آن است.

حسین قربانزاده در حاشیه برگزاری نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور در کیش بیان کرد: شرکت‌های هواپیمایی کیش حتما باید در مدلی واگذار شود که همه منافع آن به جزیره کیش برسد.

وی با تأکید بر اینکه سرنوشت این شرکت هواپیمایی مهمتر از درآمد حاصل از واگذاری آن است و این خط قرمز ما است، افزود: برای واگذاری شرکت هواپیمایی کیش حتما بهره‌وری، کارایی و آینده این شرکت مدنظر خواهد بود.

رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: شرکت هواپیمایی کیش حتما باید واگذار نشود، اما یک واگذاری معقول که به کارایی و بهره‌وری برسد و باعث جذب گردشگر به کیش شود.

اقتصاد کیش - سرپرست دبیروخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، به منظور حضور در آئین افتتاحیه نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۲ به جزیره کیش سفر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش - نصراله ابراهیمی، سرپرست دبیروخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، به منظور حضور در آئین افتتاحیه نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۲ به جزیره کیش سفر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش - نصراله ابراهیمی، در اولین سفر خود به منطقه آزاد کیش، در بدو ورود به فرودگاه بین‌المللی جزیره در جمع خبرنگاران از اهتمام ویژه و برنامه محور دبیروخانه شورایعالی برای حل و فصل مسائل سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در سطح کلان خبر داد.

ابراهیمی، در خصوص آموزش و پرورش و پیگیری موضوعات فرهنگی جزیره کیش بیان کرد: توجه به موضوعات فرهنگی در مناطق آزاد بسیار حائز اهمیت است و از اولویت‌های مادر دولت مردمی جناب آقای دکتر رئیسی است و در توسعه بخش‌های آموزشی و فرهنگی جزیره اهتمام ویژه‌ای خواهیم داشت و مدیران عامل و هیات مدیره‌های محترم مناطق براساس برنامه‌های راهبردی و برنامه بودجه مصوب ۱۴۰۱ موضوع را دنبال خواهند کرد.

وی در ارتباط با نوسازی خودروهای فرسوده در مناطق آزاد کشور گفت: اکثر مناطق آزاد با معضل خودروهای فرسوده مواجه هستند و اخیراً طبق مصوبه هیات محترم وزیران و ابلاغیه وزارت صمت، برنامه‌ریزی شده است تا از خودروهای هیبریدی و دوگانه سوز هم برای مناطق و هم برای ورود به سرنوشت اصلی بهره‌بردارانی شود که به جد در دستور کار دبیروخانه شورایعالی قرار گرفته و در

نصراله ابراهیمی، سرپرست دبیروخانه شورایعالی مناطق آزاد در سفر به کیش عنوان کرد:

اهتمام ویژه دبیروخانه شورایعالی مناطق آزاد برای حل و فصل مسائل و مشکلات مناطق آزاد



هیات مدیره مناطق آزاد کشور پیگیری و دنبال خواهد شد. سرپرست دبیروخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در پاسخ به مهمترین رویکرد دبیروخانه برای جذب سرمایه‌گذار در مناطق آزاد کشور، گفت: سرمایه‌گذار باید مشوق و انگیزه‌ی لازم از حیث موضوعات فرهنگی در مناطق آزاد بسیار حائز اهمیت است و از اولویت‌های مادر دولت مردمی جناب آقای دکتر رئیسی است و در توسعه بخش‌های آموزشی و فرهنگی جزیره اهتمام ویژه‌ای خواهیم داشت و مدیران عامل و هیات مدیره‌های محترم مناطق براساس برنامه‌های راهبردی و برنامه بودجه مصوب ۱۴۰۱ موضوع را دنبال خواهند کرد.

وی در ارتباط با نوسازی خودروهای فرسوده در مناطق آزاد کشور گفت: اکثر مناطق آزاد با معضل خودروهای فرسوده مواجه هستند و اخیراً طبق مصوبه هیات محترم وزیران و ابلاغیه وزارت صمت، برنامه‌ریزی شده است تا از خودروهای هیبریدی و دوگانه سوز هم برای مناطق و هم برای ورود به سرنوشت اصلی بهره‌بردارانی شود که به جد در دستور کار دبیروخانه شورایعالی قرار گرفته و در

سرپرست دبیروخانه شورای عالی مناطق آزاد در جلسه شورای اداری کیش مطرح کرد:

تامین زیرساخت‌های مالی، پیش‌نیاز توسعه مناطق آزاد

مناطق آزاد سهم ده درصدی از آمارهای کشوری دارند. نصراله ابراهیمی به آمارهای مناطق آزاد در امر تولید هم اشاره کرد و گفت: در مناطق آزاد هزار و ۷۷۰ واحد تولیدی فعال وجود دارد که سهم سه درصدی از تولید کشور را به خود اختصاص داده است.

وی با تأکید بر اینکه علت اصلی تحقق نیافتن اهداف تعیین شده مناطق آزاد، عمل نشدن به قانون چگونگی اداره مناطق آزاد است، افزود: در حوزه سخت‌افزاری هم باید زیرساخت‌های ارتباطی مثل ریل، فرودگاه و کشتیرانی به صورت منظم برقرار باشد تا اتصال شمال و جنوب کشور بگرد و پیروزی اقتصادی جهانی برقرار شود.

ابراهیمی تأمین آب و برق پایدار برای توسعه زیرساخت‌ها را موضوعی مهم در مناطق آزاد به ویژه کیش بیان کرد و گفت: توجه و تعامل بر اساس سیاست واحد اقتصادی و پررئز از جزیره‌ای عمل کردن و همچنین ارزیابی مدیران مناطق آزاد بر اساس سهم تعیین شده و دستیابی به مأموریت‌های محول شده از دیگر نکات مهم فعالیت در مناطق آزاد است. وی با بنای خصوصی سازی لیبرالی تأکید کرد خصوصی سازی باید بر مبنای اصولی مالی تحقق شود که منافع آن به همه مردم برسد و در کنار حذف فرایندهای اداری زمانبر کاری کرد که هم شفاف سازی صورت گیرد و هم ضمن مبارزه با فساد، حضور سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد تسهیل شود.

سرپرست دبیروخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اتصال و وجود نظام اجرایی به نسل‌های نوین فناوری مثل ایجاد اقتصاد دانش‌بنیان، هوشمندسازی اقتصادی و ایجاد نهادهای مالی بین‌المللی راجع الزامات دانست که می‌توان از طریق آن به راحتی نهادهای سرمایه‌گذار را در کشور فعال کرد و با به صورت فعال در اقتصاد جهانی به ویژه کشورهای اوراسیا حضور یافت.

سرپرست دبیروخانه شورایعالی مناطق آزاد عنوان کرد:

افزایش سرعت ساخت ترمینال جدید فرودگاه کیش در دولت سیزدهم

اقتصاد کیش - سرپرست دبیروخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، به منظور حضور در آئین افتتاحیه نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۲ به جزیره کیش سفر کرد.



مهدی کشاورز با بیان اینکه طرح توسعه و نوسازی زمین چمن فوتبال مجموعه المپیک طی ماه ۹۴ از حدود ۹۴ درصد پیشرفت برخوردار شده است، افزود: برای اجرای این طرح ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار تأمین شده است. طرح ترمینال جدید فرودگاه کیش از اوایل دهه ۹۰ براساس نیازهای گردشگری و تعداد ورود گردشگران به جزیره کیش ساخت پایانه جدید فرودگاه بین‌المللی کیش در دستور کار قرار گرفت و نهایتاً سال ۱۳۹۲ عملیات اجرایی

وقتی اصلی ترین ابزار آموزش در مدارس کیش کمیاب می‌شود!



اقتصاد کیش - کمبود کتاب درسی در مدارس کیش قصه پر تکراری است که مهر ماه هر سال به گوش می‌رسد. علی‌رغم الکترونیکی شدن کتاب درسی و در حالی که انتظار می‌رفت این مشکلات به حداقل برسد دوباره نایاب شدن کتاب درسی خانواده‌ها را نگران کرده است.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، کتاب‌های درسی دانش‌آموزان چهارم ابتدایی تا امروز که حدود یک ماه از سال تحصیلی می‌گذرد، به دستشان نرسیده و علی‌رغم صحبت‌های مسئولان آموزش و پرورش کیش مشکل همچنان ادامه داشته و تا کنون اعتراضات خانواده‌ها به جایی نرسیده است.

کتاب‌های درسی دانش‌آموزان در گذشته و قبل از طرح الکترونیکی شدن خرید کتاب درسی به در روش در اختیار دانش‌آموزان قرار می‌گرفت؛ در آن دوره کتاب‌های دبستانی‌ها و فنی و حرفه‌ای و کار دانش از طریق مدارس در اولین روز مهر و کتاب‌های دوره راهنمایی و دبیرستان از طریق کتابفروشی‌های مجاز در شه‌یور هر سال توزیع می‌شد.

اما چند سالی است که روش ثبت نام کتاب‌های درسی از سوی دفتر نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی وزارت آموزش و پرورش تغییر کرده و به جای این که دانش‌آموزان از طریق ثبت نام در کتابفروشی‌ها، کتاب درسی دریافت کنند باید به سامانه ثبت نام کتاب درسی بروند و از طریق کد دانش‌آموزی که از طریق ثبت نام در سامانه دیگری به دست آوردند، درخواست کتاب درسی بدهند. کارشناسان می‌گویند که روش جدید کارآمدی زیادی دارد و بزرگ‌ترین فایده‌اش این است که توزیع کتاب براساس اطلاعات دقیق دانش‌آموزان هر منطقه و مدرسه خواهد بود و از هدررفت آن در برخی مناطق و کمبود در برخی مناطق دیگر که پیش از این باها

رخ داده بود، جلوگیری می‌شود ضمن این که روش توزیع جدید باعث می‌شود اطلاعات آماری هر منطقه به تفکیک ثبت شود که این موضوع کمک بزرگی به مسئولان ارشد آموزش و پرورش که همواره مشکل آماری دارند، خواهد کرد. اما حلال‌در نحوه توزیع، مشکلات همچنان پابرجاست و دانش‌آموزان با تاخیر زیادی کتاب‌هایشان را دریافت می‌کنند یا اصلاً کتاب به دست آنها نمی‌رسد.

نگرانی خانواده‌ها ... برخی خانواده‌ها از نرسیدن کتاب درسی خصوصاً پایه چهارم ابتدایی فرزندشان در مدارس کیش با گذشت یک ماه از سال تحصیلی و ایجاد مشکل برای دانش‌آموز در مطالعه و فهم دروس در تماس با دفتر روزنامه اقتصاد کیش شکایت داشتند؛ در حالی که برخی علت تأخیر در توزیع کتاب‌های درسی را سفارش ندادن دانش‌آموزان می‌دانند اما بخش قابل توجهی از دانش‌آموزان کتاب‌های خود را سفارش داده و هزینه آن را هم پرداخت کرده‌اند اما کتاب درسی به دستشان نرسیده است و این موضوع نگرانی‌هایی را برای خانواده‌ها به وجود آورده است که نیازمند رسیدگی فوری و ویژه اداره آموزش و پرورش کیش است.

پدربزرگ کیش گفت: فرزندش تا همین اواخر مهر ماه کتاب درسی به دستش نرسیده می‌گوید: نمی‌دانم چرا این مشکلات وجود می‌آید یا وجود اینکه همه می‌دانند مدارس از چه زمانی آغاز به کار می‌کنند!

مادر یک دانش‌آموز کلاس چهارم هم گفت و گو با خبرنگار ما گفت: در همان زمان اعلام شده توسط مدرسه یعنی تابستان، کتاب‌های درسی فرزندم در سامانه کتاب درسی خریداری شد و امروز که بیست و ششمین روز مهر است هنوز کتاب تحویل داده نشده است و برخی هم شایعه کردند که شاید اصلاً کتاب درسی ندهند؛ پدر یک دانش‌آموز ابتدایی هم اظهار داشت: در تابستان، خرید کتاب درسی فرزندم را انجام دادیم و اما هنوز بدون کتاب به مدرسه می‌رود. این پدر ضمن ابراز نگرانی از عواقبی که نداشتن کتاب برای بچه‌ها به همراه دارد در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: بعد از دو سال سخت کرونا و دوری بچه‌ها از محیط مدرسه لازم بود تا تدابیر ویژه‌ای در جهت فراهم‌سازی بسترها و امکانات در مدارس مهیا شود و یکی از اصلی‌ترین آن‌ها به موقع رساندن کتاب درسی به دست بچه‌ها بود که متأسفانه در عمل اجرای موفق نداشت.

یکی از مادران نیز ضمن اشاره به قول رئیس آموزش و پرورش کیش که پیش از این گفته بود: کتاب‌های درسی به تعداد همه دانش‌آموزان وجود دارد و در بدو شروع کلاس‌ها در اختیار دانش‌آموزان قرار خواهد گرفت گفت: تا توجه به دوری بچه‌ها از محیط مدرسه و آموزش‌های مجازی افت تحصیلی زیادی را در دانش‌آموزان شاهد بودیم. با بازگشتن به روال عادی و حضور دانش‌آموزان در کلاس درس حداقل توقع ما از مدارس این بود که هر چه سریعتر دانش‌آموزان به روال عادی بازگردند و افت تحصیلی خود را جبران کنند. اما کمبود کتاب‌های درسی دوباره بهانه‌ای برای بچه‌هاست تا از خواندن درس سر باز بزنند. خواهشمندیم مسئولان هر چه زودتر به این موضوع رسیدگی کنند و نتیجه را به خانواده‌ها اعلام نمایند.

تبدیل جزیره کیش به عنوان پایلوت NFTها در مناطق آزاد

اقتصاد کیش - جزیره کیش در پیل تخصصی فرصت‌های پیش رو در دنیای NFTها با محوریت مناطق آزاد، به عنوان پایلوت اجرای این طرح مهم مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش، نشست تخصصی فرصت‌های پیش رو در دنیای NFTها با محوریت مناطق آزاد و حضور «اساتید دانشگاهی، مسوولان نهادهای دولتی، کارشناسان اقتصادی برخی از سازمان‌های دولتی و خصوصی و نمایندگان از مناطق آزاد» صبح روز گذشته در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد.

مرضی مختاری رئیس کمیته دیجیتال کارکنینگ انجمن علمی بازاریابی ایران در این نشست به پیاده‌سازی و بومی‌سازی این طرح تأکید کرد و گفت: جزیره کیش با داشتن ظرفیت‌های مارکتینگ می‌تواند به عنوان پایلوت NFT منطقه تبدیل شود. به گفته مختاری با بررسی فرصت‌ها، تهدیدها و مزایای این طرح می‌توان گام مؤثری برای اجرایی شدن آن در جزیره کیش برداشت.

وی بر ضرورت انجام مشاوره در منطقه و سایر مناطق آزاد اشاره کرد و گفت: با بازگرداندن مدیریت کیش ایر؛ ارائه خدمات این ایرلاین می‌تواند به عنوان یکی از موضوعات جدی و خاص در حوزه NFT باشد.

همچنین در این نشست به کاربردهای NFTها، همچون «متاورس، املاک، فشن، وضعیت‌مد» اشاره شد که مالکیت قابل اثبات، قابلیت انتقال، شفافیت، قابلیت ردیابی، اثبات اصالت، درآمدزایی، فروش‌های ثانویه، امکان دسترسی اثر در سطح جهان، کمیابی و منحصر به فرد بودن از ویژگی‌های این طرح است.

درب‌های اتوماتیک Automatic Doors

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه اقتصاد کیش

اقتصاد کیش